
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte

15 2 18 5 16 4

25

1
13

3
17

4
18

5
23

11
25

12
Auszeit

17:12

Ende
15:31

B  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte

67 47 90 84 76 46

15

╳
9

1
10

2
12

3
13

5
15

6
Auszeit

13:21

S
A
T
Z

2

Start
15:34

B  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte

67 47 90 76 92 46

1184

8:19

1
8

2
10

3
11

4 6 7 Auszeit

2:4
3:13

Ende
15:52

A  VfL Bad Ber… R

I II III IV V VI Punkte

15 2 18 5 16 4

25

╳
19

1
22

7
23

13
25

17 18
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen
gemischt

A  VfL Bad Berleburg III vs. VC SFG Olpe V B

Spiel 17 05.10.2024 15:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule
57078 Siegen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Bad Ber… 8/14

2 Vetter, Emma X
3 Six, Carolin
4 Henk, Johanna X
5 Riedesel, Lyn X

13 Rebli, Zhanna
15 Sokolenko, Valeriia X
16 Fitler, Victoria X
18 Schmidt, Kathina X

A  Libero

A  Offizielle

T Reinhard, Jürgen

C

B  VC SFG Olpe… 8/14

46 Helmle, Evelyn X

47 Heuel, Mia X
67 Marenbach, Leni X
76 Pokoj, Sophia X
82 Grub, Dana X

84 Schneider, LaraSophie X
90 Margraf, Hannah X
92 Hesse, Paula X

B  Libero

82 Grub, Dana X

B  Offizielle

T Rüsche, Jennifer

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Bad Ber… VC SFG Olpe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 31 15 0 0 1
0 0 1 25 2 18 11 0 1 2

3

1 0 2 50 49 26 0 1 3
Start: 15:00 Ende: 15:52 Dauer: 0:52

Sieger: VfL Bad Berleburg III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Runde, Anna 1

2 Behrendt, Justine 2

Schr. Pithan, Luisa
Assist. Pieck, Mila

Dokument erstellt: 05.10.2024 15:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


