

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen

gemischt

(A) VfL Bad Berleburg III vs. VC SFG Olpe V (B)

Spiel 17

05.10.2024 15:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule 57078 Siegen



	1 .		S		art :00	A	VfL E	Bad Be	r	s		de :31	В) VC SF	G Olp	e	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Startaufstellung		l'T	15	2	18	5	16	4		67	47	90	84	76	46	
Ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25							15
Aufstellung		Spielstand	Z														
-		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 3 4 5 11 12 Auszeit X 9	X 9	1 10	2 12	3 13	5 (5)	6	Auszeit						
	runden	3. 7. 4. 8.								17:12							13:21

S	Start 15:34 B VC SFG Olpe					S		de :52	A	R				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	67	47	90	76	92	46		15	2	18	5	16	4	
<u> </u>				84			11							25
Z				8:19										
2	1 8	2 10	3E	4	6	7	Auszeit	X	1 22	7 23	13 25	17	18	Auszeit
_	0	10					2:4	19	22	23	(کا			
							3:13							

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	VfL Bad Ber	8/14	B	VC SFG Olpe	8/14
	2	© Vetter, Emma	Ιx	46	Helmle, Evelyn	Х
	3	Six, Carolin		47	C Heuel, Mia	Χ
	4	Henk, Johanna	Х	67	Marenbach, Leni	Χ
	5	Riedesel, Lyn	X	76	Pokoj, Sophia	Х
		Rebli, Zhanna	- ^`	82	Grub, Dana	Х
	-	Sokolenko, Valeriia	Х	84	Schneider, LaraSophie	. X
		Fitler, Victoria	X	90	Margraf, Hannah	Х
		Schmidt, Kathina	X	92	Hesse, Paula	Х
	Š	Libero	1/	B) Libero	
	2	Libero		82	Grub, Dana	Х
	A	Offizielle		B	Offizielle	
1	Τ	Reinhard, Jürgen		Т	Rüsche, Jennifer	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
t	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Runde, Anna		1				
2	Behrendt, Justine		2				
			Schr.	Pithan Luisa			

Assist. Pieck, Mila

Ergebnisse

Start: 15:00 Ende: 15:52 Dauer: 0:52
Sieger: VfL Bad Berleburg III 2:0

A W G P Satz Dauer P

VC SFG Olpe...

31 15 0 0 1

18 11 0 1 2

49 26 0 1 3

(A) VfL Bad Ber...

1 0 1 **25** 1

0 0 1 **25** 2

1 0 2 50